60173 - ALQUILER DE RUEDAS HUELVA SL.
Ampliación de capital. Capital: 4.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 24.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- Capital Social. El Capital Social de la sociedad es de VEINTICUATRO MIL EUROS -24.000,00?-, dividido en 
VEINTICUATRO MIL -24.000- participaciones sociales de UN EURO -1,00?- de valor nominal cada una, numeradas correlativamente a 
partir del uno.. Datos registrales. S 8 , H H 29693, I/A 2 (28.01.26).

60174 - IGLESIAS LAGO CONSTRUCCIONES SL.
Ceses/Dimisiones. Adm. Solid.: IGLESIAS LAGO EDUARDO;IGLESIAS LAGO JOSE.

[...]

60175 - CANTAMELO SL.
Ampliación de capital. Capital: 99.537,60 Euros. Resultante Suscrito: 134.217,60 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5º. Otros.- Artículo 5º.- Capital social.- El capital social de la sociedad es de CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL 
DOSCIENTOS DIECISIETE EUROS CON SESENTA CENTIMOS -134.217,60 ?-, dividido en OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTAS 
OCHENTA Y SEIS PARTICIPACIONES SOCIALES, de UN EURO CON SESENTA CENTIMOS -1,60 ?- de valor nominal cada una,. 
Datos registrales. S 8 , H H 30050, I/A 4 (28.01.26).

60176 - CANTAMELO SL.
Ampliación de capital.

[...]

Resultante Suscrito: 142.611,20 Euros. Ampliación de capital. Capital: 22.024,00 
Euros. Resultante Suscrito: 164.635,20 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 5º. Otros.- Artículo 5º.- Capital 
social.- El capital social de la sociedad es de CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS CON 
VEINTE CENTIMOS -164.635,20 ?-, dividido en CIENTO DOS MIL OCHOCIENTAS NOVENTA Y SIETE PARTICIPACIONES 
SOCIALES, de UN EURO CON SESENTA CENTIMOS -1,60 ?- de valor nominal cada una,. Datos registrales. S 8 , H H 30050, I/A 5 
(28.01.26).

60177 - SURLAND FRUIT SL.
Ceses/Dimisiones.